
令和２年 7 月１5 日  

日本義肢装具士協会 研修委員会中部日本支部 

日本義肢協会 中部支部研修委員 

セミナー参加予定の皆様  

 日本義肢装具士協会 研修委員会中部日本支部  

日本義肢協会 中部支部研修委員 

 

「車椅子の基本と姿勢保持」 

開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

当協会研修委員会中部日本支部では、2020 年度支部セミナー「車椅子の基本と姿勢保

持」を企画して参りましたが、新型コロナウィルスの感染拡大を鑑み、参加者、講師な

らびにメーカーの方々の健康と安全を考慮しました結果、今年度のセミナー開催を中止

することと致しました。 状況をご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上

げます。尚、来年度の開催日時については決まり次第、協会ホームページならびに PO

アカデミージャーナルへ掲載させて頂きます。  


